SÊÍSSO

a/ma/ya^ ^áSa/rwía ^^mdáMca de ^tocj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 113/2024

São Roque, 22 de janeiro de 2024.
<D
X
LU
X

in>

Prezada Senhora, ^2j
od in

Sx
^ c\j

CO
CLio

Venho, por meio deste, cordialmente convidar vossa
cdS

senhoria para participar do evento social que será realizado no dia 02/03/2024 | o
§ i

(sábado) no Instituto Plenus, localizado na Rua Santa Isabel, 09 - Vila à
CO

Marques, São Roque - SP, 18130-565, a partir das 9:00 horas com intuito de |i

orientar as mães e responsáveis de autista sobre o BPC - benefício de

CO C
CO —

• ®

o

<C"-P

C0-»

oJ
prestação continuada (Loas). < o

Q c

^ £
A presença dos nobres advogados da OAB - >|m 3

li
L
2
o

Õ S

O
uj

Ordem dos Advogados do Brasil 98® Subsecção de São Roque é de

extrema importância para obtenção do sucesso do mesmo. O evento
D

contará com a presença de um ou mais Assistente Social. ||(D CO

<i)B

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de '"u £

elevada estima e de distinta consideração. U

Atenciosamente,

C O

O Ü

.£5 m
Q. CO

" a

S ro
c.E

DIEGO GOUVEIA DA COSTA |:õ>
(DIEGO COSTA)

Vereador
OAB 98® Subsecç

Protocolo
A Ilustríssima Senhora
ADRIANA GUZZON *^^^©0117161110 ©ITI
Presidente da OAB 98° Subseção de São Roque # .
Rua José Casali, 51 CEP: 18133-430 -São Roque/SP. 2? / oi / - /í-
sao.roque@oabsp.ora.br -

PROTOCOLO N" CETSR 22/01/2024 -14:15 628/2024 - dmc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1A18610H9BAS3XP0
		2024-01-29T09:54:02-0300